Bcepoccuiicknit Typanp "Okckue KIMHKHA" 10 (eXTOBAaHHIO Ha panmpax cpenu roHomeit 2004-2007 r.p.
IMocesamennsri maMmsatu Onumouinckux ueMnuoHoB I'.A.Ceemrnukosa u JI.H. I1Iumosoii

I'pynmel, Typ Nel

I'pynna No 1

BOJDKAHUWH [lenuc
EPMUJIOB TI'eopruit
KAPKOB Anexcanp
BYJIAIIEHKO Cranuncnas
INBUJIOB Anekcanap
JIEBEJIEB Buranuii
JEMEII I'eopruit

I'pymma No 2

MAKJIAIIWH ITasen
MOPO30B HBan
®POJIOB Marseit
MNBAHOB Kupumnn
CTOJIBOB Makcum
ITOHOMAPEB JImMutpuii

KPAHIEHHHMKOB Bsuecna

I'pymma No 3

ADAHACEHKOB Ilerp
SATUAYJIVH Jlamup
IIMBOBAPOB Banentun
KNWPEEB Huxkonaii
JIN3YHOB Anekcanap
COBOJIEB Anekcannp
KbI3UUM Apcenwuit

I'pynna No 4

TTPOKO®DLEB HBan
IIY3AHKOB IlaBen
T'PULIKEBUY IlaBen
AIOIIOB Eprenwmit
COPOKHH Maxkcum
KOPMUIH Huxkwura
BATYPUH Marseii

I'pynma No 5

ADPAHACEHKOB IlaBen
COKOJIOB Jlenuc
JTOHCKOM Makcum
BYSAHOB Apcenuii
KOBAHOB Muxawnn
TPOSIH Winbs
PABOTHOB I'puropuwii

KVYP
HIK
MOO
POC
MOC
SAPO
CIIb

CAM
MOO
HIX
CIIb
SAPO
MOC
POC

MOC
SAPO

CAM
BAII
HIX
KPA

MOO

MOC
KYP
POC
MOC
CIIb
MOO
HIK

MOC
TAT
MOO
MOC
HIX
CIIb
PO

OEJIEPALINA PEXTOBAHUA POCCHUU

01.05.19r. r.[I3epKuHCK

VI3 |V | V]2 |V
1 3 12 |1 |1
\ARY% VIV IV |3
1 |V |2 Vi2 |2
1 [V |0 |1 2 |0
VIV|0 |V |V 2
3 [VIV IV |V |V

012 112 |V |V
\Y VIl |V |V ]3
Vil 0 [2 |1 |2

V3|V |V VIV IV

VI3 |V |0 0 |0
2 |3 (V|0 |V \Y
2 |[VIV ]Il |V |3

2 |[V]0 |V IV |V

V3 VI 0o [V |2 |V

2 |0 1 [V ]2 |3
VIV |V VIi2 |V
0 12 (2 |1 0 |2
2 |V |V V3|V \Y
2 |3 [V ]l |V |3

1 [V ]2 |0 |0 [1
\Y% VIVIV |2 |V
0 |0 1 [2 |2 |2
VIl |V VI3 |V
VI3 [V ]2 0 |1
VIVIV |V |V \Y
VIl [V ]I |V ]I

0 10 2 V]2 |0
\Y Il [V |V ]2 |V
VIV 3 [V V|V
VIl |V VI3 |V
0 [0 [0 |0 0 10
VIiVIi2 |V ]|V \Y
V|2 |3 |1 |V |2

/B

0.667
0.000
0.833
0.333
0.167
0.667
0.833

/B

0.333
0.667
0.167
1.000
0.333
0.500
0.500

/B

0.667
0.667
0.167
0.833
0.000
0.833
0.333

/B

0.167
0.833
0.000
0.667
0.333
1.000
0.500

/B

0.167
0.667
0.833
0.667
0.000
0.833
0.333
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I'pynmel, Typ Nel

I'pynna No 6

ITETPOB bponucnas
BEPXOBEHKO u
YEIIEJIb Spocnas
IIIEPEAHOB Bnaaucnas

T AVHWJIB3SIHOB Teopruit

MWJIOB Anppeit
MVXA Kupumn

I'pymma No 7

AKOIIOB Apcenuit
EHT"AJIBIYEB Pycnan
YJIbAHOB Brnagucnas
KAITJIEHKOB JImutpuit
T'ABPIOIINH Aptem
JIIMUH Tumyp
TEITMKWH Hukunra

I'pymma No 8

KEPUK Anekcanap
AIOIIOB Poman
T'APUIIOB Amup
JUJIN EBrenuii
ANTKVYJIOB Ackap
JIEOHTBEB [mutpuit
CIIEILIHEB Huxkonai

I'pynna No 9

JJECHUKOB [lanun
ITPO30POB Anekcanap
BYJIATOB HUckannep
TYIIMKWH EBrenumit
HOBUKOB Anekceii
HEKUWIIEJIOB Muxaun
MAOBIMOB Apucrtapx

I'pyrma No 10

JIMHEB Annpeit
COBOJIEB Jlanuwuin
YAIIMH ImuTtpuii
KEPUK Hdanumn

PO30B JImuTpuii
TATAYJUIMH Jdmutpuii

TEPACHMOB Brnaaucias

MOC
CIIb

POC

MOC
BAIII
HIX
MOO

MOC
MOO
HIX
MOC
BAII
CIIb

POC

HIX
MOC
TAT

HIX
BAIII
MOO
CIIb

MOC
KYP

BAII
MOC
MOO
CIIb

HIX

HIX
MOC
CIIb
HIX
SAPO
MOO
KVYP

2018-1130

VIVIV |V |V ]I
0 VI |0 |V ]I
1 |1 1 [V |V |2
1 |V |V 2 |V |3
1 [V |0 |V V10
0O |1 [3 ]0 |2 2
VIVIV ]IV |V |V

3 [3 13 |3 (2 |2
\Y VIV IV |2 |V2
vV |2 VIi2 |1 ]2
VIl |0 2 |1 |2
VI3 |V ]|V 1 |V
VIVIV IV ]|V 3
V|l [V |V |3 |V

2 |0V ]l |V |3
\Y VIVIl |V ]|V
VIl V3|2 [V |1
0 |1 |2 0 |V I[2
V IV3 V3|V VIV
0 |1 [2 ]2 |2 1
VI3 |[VIV ]l |V

VIV3I|IV IV IV |V
1 VIVIV V]V
2 |2 VIV IV |V
0 |0 [2 3 [0 |V
0|0 [2 |V 0 |V
2 |1 (1 |V |V 1
2 |3 /0 |1 |3 |V

VI0 |10 |0 [0 |1
3 2 [2 |3 |3 |3
VIV VIiVi|2 |V
VIV |2 VIV |V
VIV Il |1 0 |3
VIVIVI2 |V 1
VIivVvi|i2 |1 |V ]|V

/B

0.833
0.333
0.333
0.500
0.500
0.000
1.000

/B

0.000
0.833
0.333
0.167
0.667
0.833
0.667

/B

0.333
0.833
0.500
0.167
1.000
0.000
0.667

/B

1.000
0.833
0.667
0.167
0.333
0.333
0.167

/B

0.167
0.000
0.833
0.833
0.333
0.667
0.667
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I'pynmel, Typ Nel

I'pymma No 11

BYKAHOB Makcum
KA3bMUIH Muxaun
BEJISIEB Tumodeit
MOPO3O0B I'puropuit
KOKOPHOB Jmurpuit
BOBBUIEB Huxnra
JIAJINH Erop

I'pynna No 12

MVYXUWH Kupunn
T'ASI30B 3Opnecr
I'PULIKO I'ne6
S3BIKOB Poman
I'OPOXOB Crenan
KACKEBUY ®enop
P3AEB Apcennit

I'pymma No 13

MUTEHHNYEB Bsuecnas
YEPHEHKO Borpman
BOI'PAT Anekcannp
THUXOHOB Poctucnas
JAOPOXUH Hanunn
JIMHHUK AntoH
YYHKO Erop

I'pynma No 14

ITPOXOPOB Kupumn

I'PEBEHHHKOB Marseit

A3APEHKOB Anexcei
MNPOKOB Hanun
AKTAHOB Spomup
XAJIN30B Aprem
MBAHOB IlaBen

I'pynna No 15

UYEB Anekcanap
JEJIMBAJITOB UBan
BYSHOB Cemen
I'VBKWH Anppeit
TUTOB [danun
I'VYCBKOB Apcenuit
JIABUHCKUWM Usan

HIX
POC
MOC
HIX
CIIb
SAPO
TAT

HIX
MOC
CIIb
HIX
MOO
SAPO
POC

HIX
POC
MOO
HIX
KYP
CIIb
MOC

HIX
KYP
MOO
HIK
SAPO
CIIb
MOC

HIX
CAM
MOC
HIX
SAPO

MOO
CIIb

2018-1130
/B
1 2 |2 10 [0 0.000
\Y VIV IV |3 |3 0.667
V|2 VI il |2 ]0 0.333
VI0 |3 2 [0 |0 0.167
Vi2 |V ]|V 2 [3 0.500
VIiVIV |V |V \% 1.000
VIV | V|V |V |3 0.833
/B
VI o | V|V | V]|V 0.833
0 0 |2 |0 |1 |V 0.167
V|V VIV V|V 1.000
0 [V |1 V [1 1 0.333
3 |V ]l 1 vV |V 0.500
0O [V |2 |V \Y 0.500
1 1 1 V2|3 |1 0.167
/B
VIV3IVI|I0O |V ]|V 0.833
0 VI iV |3 |V |V 0.667
1 1 0|2 |V |V 0.333
1 [0 |V 1 1 |V 0.333
V2|V |V |V vV [2 0.833
3 /2 11 [V ]1 2 0.167
0 |1 1 |0 |V |V 0.333
/B
VIV | V|V |V |V 1.000
3 VIV V]IV |V 0.833
3 |2 VIV V|V 0.667
1 10 |1 3 |[Vl]|2 0.167
3 /2 |2 |V V|V 0.500
0O 10 |0 |0 \Y 0.167
o |1 |2 |V |1 |3 0.167
/B
3 0 |1 1 [V 0.167
\% 3 |3 |V |V 0.667
V10 0 |3 10 |0 0.167
VIV |V VIV |V 1.000
VIiVIV]O vV |V 0.833
VIio |V I[1 |2 \Y 0.500
1 ({3 |V |0o |1 |0 0.167
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I'pynmel, Typ Nel

I'pynma No 16

JAPYXMNHHUH Cemen
APTEMBEB Iletp
DOAXPETIMHOB Amup
KY3HELIOB Esrenuii
PUT'UH Martseii
CMHPHOB Poman
MAJIAXOB Bacunwmit

I'pynna No 17

T'AJIOUKUH Apcenuii
TUTOB Anekcanup
TTAIIIKOB I'ne6
3AXAPEHKO Muxaunn
KOPHMJIOB Banepwuit
BYJIBIT'A MBan
JAPOBOT Jlanunn

I'pymma No 18

ABYCEB Tumyp
OUITUTITIOB Bsuecnar
MAX Muxawnn
KY30BOB Jleonnn
JIEMUIII Anexkcanap
[TATIOBSH Dnyapa

HIX
MOC
BAII
HIX
CIIb

BPX
SAPO

HIX
MOO
KYP

HIX
BAII
CIIb

MOC

OPb
CIIb
MOC
HIX
BAIII
POC

2018-1130

2 |1 |1 ]2 [ X |1
\Y 2 |V |3 [X |1
V|V VIV IX ]|V
VIl |3 0 X |V
VIVI3 |V X |1
E |E |[E |E |E E
ViIivi2 |3 |V X

0O |1 V0o |1 |1
\Y VIV I3 |1 |V
vV |2 VI V|2 |V
3 /0 |1 1 |1 |1
VIV |2 |V 1 |V
VIVIV IV ]|V \Y
VI [0 |V ]0 [2

vV [V3 |V |3 3
0 V |V |IV3 |V
2 1 vV [0 1
0 0 1 0 2
vV [2 vV |V \Y
vV |0 V2 |V |1

/B
0.000
0.400
1.000
0.400
0.600
exclus
0.600

/B

0.167
0.667
0.667
0.000
0.667
1.000
0.333

/B

0.600
0.800
0.200
0.000
0.800
0.600
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IMocesamennsri maMmsatu Onumouinckux ueMnuoHoB I'.A.Ceemrnukosa u JI.H. I1Iumosoii

OEJIEPALINA PEXTOBAHUA POCCHUU

Bcepoccuiicknit Typanp "Okckue KIMHKHA" 10 (eXTOBAaHHIO Ha panmpax cpenu roHomeit 2004-2007 r.p.

01.05.19r. r.A3epkuHCK

Pefitunr rpynmst, Typ Nel (ynopsimoueHHBIH 0 peHTHHTY - 125 ciopTcMen)

paHr | GaMuIus U UMs cyowsexT PO | n/B IK3. | H.Yy. | Tpymnma

1 | TYBKWH Annpeii HWX 1.000 20 24 | kBaMU(UIIPOBAH

2 | NBAHOB Kupun CIIb 1.000 20 23 | xBaMUIIPOBAH

3 | TPUILIKO I'ne6 CIIb 1.000 19 24 | xBanuduimpoBaH

4 | BYJIBIT'A Uan CIIb 1.000 16 24 | kBaUpUIIPOBAH

4 | KOPMUH Huxkuta MOO 1.000 16 24 | kBaUpUIHIPOBAH

6 | JIECHUKOB Jlanmn MOC 1.000 16 23 | xkBanuduimpoBan

7 | MYXA Kupumn MOO 1.000 15 24 | xBanMUIIPOBAH

8 | AUTKVYJIOB Ackap BAII 1.000 15 22 | xBamduIMpoBaH

9 | BOBBUJIEB Huxura SAPO 1.000 14 24 | xBanmduMpoBaH

9 | TIPOXOPOB Kupwuin HIK 1.000 14 24 | xBanuduimpoBaH
11 | DPAXPETAMHOB Amup BAII 1.000 9 20 | xBaympUIIPOBAH
12 | KNPEEB Huxonait BAIII 0.833 16 22 | kBaUpUIHIPOBAH
13 | TPEBEHHUKOB Marseit KYP 0.833 14 23 | xBanmduIMpoBaH
14 | TIETPOB Bbponwncnas MOC 0.833 14 21 | xBaymuUIIpOBaH
15 | XKAPKOB Anekcanmp MOO 0.833 13 23 | xkBanuduimpoBan
15 | TOHCKOM Makcum MOO 0.833 13 23 | xBanmdumpoBaH
15 | JISJIMH Erop TAT 0.833 13 23 | kBaMpUIHIPOBAH
18 | JIAMUH Tumyp CIIb 0.833 12 23 | xBaMUIIPOBAH
19 | KEPUK Hannun HIX 0.833 12 22 | xBaMpUIIPOBAH
19 | ITY3AHKOB IlaBen KYP 0.833 12 22 | xBanmduIMpoBaH
21 | MYXUWH Kupun HWX 0.833 12 20 | xkBaUpUIIPOBAH
22 | MUTEHUYEB Bsiuecnas HIXK 0.833 12 19 | xBanuduimpoBan
23 | JEMEUI I'eopruit CIIb 0.833 11 23 | xBaMpUIIPOBAH
24 | YAILIWH Amutpuit CIIb 0.833 11 22 | kBaIUpUIHIPOBAH
25 | ITIPO30OPOB Anexcanap KYP 0.833 11 21 | xBamdumpoBan
26 | AIOIIOB Poman MOC 0.833 10 21 | xBaymUIIpPOBaH
27 | TPOSIH Unbs CIIb 0.833 9 22 | xkBanuduimpoBan
28 | JOPOXUH Hanuun KYP 0.833 9 20 | xBaymdumpoBan
29 | COBOJIEB Anekcanap KPA 0.833 8 21 | xBanmdumpoBan
30 | EHI'AJIBIYEB Pycnan MOO 0.833 6 20 | xBayMpUIIPOBAH
30 | TUTOB Hanun SIPO 0.833 6 20 | xkBanuduipoBan
32 | JJEMHWII Anexcanap BAII 0.800 11 18 | xBamdumpoBan
33 | ®UJINIITIIOB Bsuecnas CIIb 0.800 8 15 | xBamduuposan
34 | KASbMUWH Muxaun POC 0.667 9 22 | xkBanuduimpoBan
35 | TUTOB Anexcanap MOO 0.667 9 20 | xBayMpUIIPOBAH
36 | JEJIMBAJITOB UBan CAM 0.667 8 22 | xBanmduIMpoBaH
37 | ASBAPEHKOB Anexceit MOO 0.667 8 21 | xBanmdumpoBan
38 | BYJIATOB Hckannep BAII 0.667 8 20 | xBayMpUIIPOBAH
38 | TTAIIKOB I'ne6 KYP 0.667 8 20 | xkBanuduimpoBan
40 | COKOJIOB [Jlenuc TAT 0.667 8 19 | xBamdumpoan
41 | BOJDKAHUH Jenuc KYP 0.667 7 21 | xkBaUpUIIPOBAH
42 | KOPHWJIOB Banepuit BAII 0.667 7 19 | xBammduIpoBaH
42 | YEPHEHKO Bornan POC 0.667 7 19 | kBanudumposan
44 | BYSHOB Apcenniit MOC 0.667 6 20 | xBanmduIMpoBaH
44 | AIOIIOB Esrenui MOC 0.667 6 20 | xBanmduMpoBaH
46 | TATAYJUINH dmutpuit MOO 0.667 6 19 | xBanuduimposan
47 | MOPO30B HBan MOO 0.667 5 20 | xBayMpUIIPOBAH
47 | CIIEIIHEB Huxomnait CIIb 0.667 5 20 | xBanmduIMpoBaH
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2018-1130

Pefitunr rpynmst, Typ Nel (ynopsinoueHHBIH 0 pedTHHTY - 125 ciopTcMen)

paHr | GaMuIus U UMs cyowsexT PO | n/B IK3. | H.Yy. | Tpymnma

47 | TEIIMKWH Hukura POC 0.667 5 20 | xkBaMpUIIPOBAH
50 | AODAHACEHKOB Iletp MOC 0.667 5 18 | xBammduIpoBaH
51 | TEPACUMOB Bnanucnas KYP 0.667 3 19 | kBanuduimposan
52 | JIEBEJIEB Buranuit SAPO 0.667 3 18 | xBamdumpoBan
53 | TABPIOIINH Aprem BAII 0.667 2 20 | xBanmduIMpoBaH
54 | BATUAYJIMH Jdamup APO 0.667 2 17 | xBanuduimposan
55 | ABYCEB Tumyp OPb 0.600 7 17 | xBammpuurpoBaH
56 | MAJIAXOB Bacunmit SAPO 0.600 6 17 | xBamdumpoBan
57 | PUTVIH Marseit CIIb 0.600 3 16 | xBamdumpoBan
58 | TTIAIIOBSH Dnyapn POC 0.600 -3 11 | xBanuduimposan
59 | ITEPBAHOB Bramucnas MOC 0.500 4 18 | xBammdpuIIpoBaH
60 | AKTAHOB Apomup SAPO 0.500 3 19 | xBamdumpoBan
61 | KOKOPHOB [murpuit CIIb 0.500 2 19 | xBamdumpoBan
62 | T'YCBKOB Apcennit MOO 0.500 2 15 | xBammduurpoBaH
63 | KPAIIEHHUKOB Bsuecnas | POC 0.500 1 18 | xkBanuduimpoBan
64 | TOPOXOB Crenan MOO 0.500 1 17 | xBanmduupoBan
64 | IOHOMAPEB JImutpuit MOC 0.500 1 17 | xBanmdumpoBan
66 | TAPUIIOB Amup TAT 0.500 0 15 | xBanuduimposan
66 | KACKEBUY ®enop APO 0.500 0 15 | xBammdpuupoBaH
68 | BATYPUH Martseii HIX 0.500 -1 15 | xBamdumpoBan
69 | TAMHUJIB3SHOB I'eopruii | BAIL 0.500 -3 13 | xBasmduupoBan
70 | APTEMBEB Iletp MOC 0.400 -1 14 | xBanuduimpoBan
71 | KY3HELIOB Egrenwmii HIX 0.400 -4 12 | xBammpuIrpoBaH
72 | PABOTHOB I'puropuii SAPO 0.333 0 16 | xBamdumpoBan
73 | KEPUK Anexkcannp HIX 0.333 -2 14 | xBamdumpoBan
74 | HEKUITEJIOB Muxann CIIb 0.333 -3 13 | xBammuupoBaH
75 | KbI3UM Apcennit MOO 0.333 -4 17 | xBanuduimposan
76 | YIIbAHOB Bnanucnas HITK 0.333 -4 15 | xBamduuposan
77 | COPOKIH Maxcum CIIb 0.333 -4 14 | xBamdumpoBan
78 | BYJIAIIEHKO Cranucnas POC 0.333 -5 15 | xBammduurpoBaH
79 | BOT'PAT Anexcanup MOO 0.333 -5 12 | xBammpuIrpoBaH
80 | TUXOHOB Poctucnas HIX 0.333 -5 11 | xBamdumpoBan
81 | MAKJIAIIIVH ITaBen CAM 0.333 -6 13 | xBaymduupoBan
81 | PO30OB Jmutpwuii APO 0.333 -6 13 | xBanuduimpoBan
81 | YEIIEJIb Apocnas POC 0.333 -6 13 | xBammdpuurpoBaH
84 | A3bIKOB Poman HIX 0.333 -6 11 | xBamdumpoBan
85 | APOBOT Hanuun MOC 0.333 -7 11 | xBamdumpoBan
86 | BEPXOBEHKO fu CIIb 0.333 -8 10 | xBammpuIIpOBaH
87 | BEJISIEB Tumodeii MOC 0.333 -9 13 | kBanuduimpoBan
88 | CTOJIBOB Maxkcum SAPO 0.333 -9 11 | xBamdumpoBan
89 | UYIKO Erop MOC 0.333 | -10 10 | xBamdumpoBan
90 | HOBUKOB Anekceit MOO 0.333 | -12 10 | xBammduIIpOBaH
91 | HAX Muxaun MOC 0.200 -6 8 | kBanmupuumpoBaH
92 | IMHHUK Anrton CIIb 0.167 -8 13 | kBamuduIUpoBaH
92 | ITAABIMOB Apucrapx HITK 0.167 -8 13 | xBaymdumpoBan
94 | INMBOBAPOB Banentun CAM 0.167| -10 12 | xBanuduimpoBan
95 | UYEB Anekcanap HNXK 0.167 | -10 11 | BEIOBIBIIMIA

96 | UBAHOB IlaBen MOC 0.167 | -11 11 | BEIOBIBIINMIA

97 | TABUHCKUI VBan CIIb 0.167 | -11 9 | BbIOBIBIINIT

98 | ®POJIOB Marseit HIKX 0.167 | -12 10 | BHIOBIBIIMIA

99 | JJIN EBrenuit HMX 0.167 | -12 9 | BbIOBIBLINI
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2018-1130

Pefitunr rpynmst, Typ Nel (ynopsinoueHHBIH 0 pedTHHTY - 125 ciopTcMen)

panr | dammmms u uMs cyosekt PO | /B IK3. | H.Yy. | rpymma

99 | TYIIMKWH Esrenuit MOC 0.167 | -12 9 | BBIOBIBIIMI

99 | P3AEB Apcenwuit POC 0.167 | -12 9 | BBHIOBIBIIMIA
102 | AGAHACEHKORB IlaBen MOC 0.167 | -12 8 | BBIOBIBIIHIA
102 | TTIPOKODLEB HBan MOC 0.167 | -12 8 | BBIOBIBIIHI
102 | HIMPOKOB Manun HIX 0.167 | -12 8 | BBIOBIBIIMI
105 | KAIUIEHKOB JImutpmii MOC 0.167| -13 10 | BBIOBIBIIHMI
106 | MOPO3OB I'puropuit HIX 0.167| -13 9 | BHIOBIBIIMIA
107 | IINBUJIOB Anexcannp MOC 0.167 | -14 8 | BBHIOBIBIIHIA
108 | TAA30B Dpuect MOC 0.167 | -14 7 | BBIOBIBIIMI
109 | BYSJHOB Cemen MOC 0.167 | -15 7 | BBHIOBIBIIHIA
110 | TAJIOYKUH Apcennit HIX 0.167 | -16 7 | BHIOBIBIIIHIA
111 | XAJIM30B Aprem CIIb 0.167 | -16 4 | BBIOBIBIIMH
112 | JIMHEB Angpeit HINX 0.167 | -18 5 | BBIOBIBIIMIA
113 | AKOIIOB Apcenmii MOC 0.000 -8 16 | BBIOBIBIIHMI
113 | COBOJIEB Jlanumin MOC 0.000 -8 16 | BIOBIBIIHIT
115 | APY>XXWHUH Cemen HIX 0.000| -13 7 | BBIOBIBIIHI
116 | EPMUJIOB T'eopruii HUX 0.000 | -15 9 | BBIOBIBIIHIA
117 | BYKAHOB Makcum HWXK 0.000 | -16 8 | BBIOBIBIIHIA
117 | JEOHTBEB Amurpuit MOO 0.000 | -16 8 | BBHIOBIBIIIMIA
117 | MUAJIOB Annpeii HWX 0.000 | -16 8 | BBHIOBIBIIHIA
120 | TPULIKEBUWY IlaBen POC 0.000| -17 7 | BBIOBIBIIHI
120 | BAXAPEHKO Muxaunn HWXK 0.000 | -17 7 | BBHIOBIBIIHIA
120 | JIN3YHOB Anekcanmp HNX 0.000 [ -17 7 | BHIOBIBIIWIA
123 | KY30BOB Jleonug HWX 0.000 | -17 3 | BBIOBIBIIHIT
124 | KOBAHOB Muxawnn HIX 0.000| -24 0 | BBHIOBIBIIWI
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